- Visto il Decreto Rettorale n. 864 del 25/02/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli 

e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post-laurea, di tipo starting, della durata di 

6 mesi, eventualmente rinnovabile, dell’importo di € 7.500,00 (settemilacinquecento//00), per lo 

svolgimento di una ricerca sul tema “Ai-based medical analysis for aortic endovascular treatment 

from size measurement to smart follow-up surveillance”, presso il DISC dell’Università degli 

Studi di Genova; 

- Visto il Decreto Rettorale n.

[...]

Shalpeneyeva per una durata di 3 mesi sul progetto di ricerca PoC instrument Compagnia San 

Paolo e viene dichiarata l’effettiva disponibilità dei fondi; 

DECRETA 

Art. 1 

È rinnovata per 3 mesi la borsa di ricerca post-lauream di tipo starting, dell’importo lordo di € 3.750,00 

euro (tremilasettecentocinquanta/00), per lo svolgimento dell'attività di ricerca di cui in premessa alla 

Dott.ssa Kamila Shalpeneyeva, a decorrere dal 01/10/2025. 

Art. 2 

Detto importo verrà corrisposto in rate mensili. 

Il pagamento della prima rata avverrà a seguito della firma del seguente Decreto Rettorale e